Republika e Kosovés Komuna e Istogut

KONTRATE PUBLIKE KORNIZE PER SHERBIME
(ME NJi OPERATOR EKONOMIK)

KOMUNA E ISTOGUT, Njesia e Prokurimit te cilén e pérfagéson
Menaxheri-ja e Prokurimit z-nja Zizé Bujupaj, Adresa Rruga
“Fadil Ferati” nr 121. Me nr. tel 038 200 43 858, ne cilésiné e
porositésit te sherbimeve té Autoritetit Kontraktues né njéren ané;

dhe

Grupi i Operatoreve Ekonomik “IMPACT” & “Cimi @
ELECTRONIC” Shpk té cilén e perfaqson, z. Egzon Gashi, nga
Fushé Kosova , me Nr. Rexhistrimit te biznesit: 810844028, ne
vazhdim “KRYERSI I SHERBIMEVE?”, né anén tjetér, jané pajtuar
té lidhin njé kontraté publike pér shérbimet si mé poshté:

MIREMBAJTJA DHE ZGJERIMI I RRJETIT TE KAMERAVE TE
SIGURISE NE KOMUNEN E ISTOGUT

Nr. 1 prokurimit 633-20 - 2147 -2-2-1/ FA061

Nr. I brendshém 633 / 020/ 025/ 221

Neni 1 Lénda

1.1Lénda e kontrate publike kornizé éshté té krijoj kushtet, duke pérfshiré ¢gmimet
dhe rregullat e implementimit pér dorézmin e mallrave si né vijim:

MIREMBAJTJA DHE ZGJERIMI I RRJETIT TE KAMERAVE TE
SIGURISE NE KOMUNEN E ISTOGUT

Autoriteti Kontraktues béné Furnizimin vetém né emér té veté Autoritetit

1.2 Kontrata publike kornizé do t€ implementohet me “vendosjen e porosive” apo
thirrje. P.sh. Kurdo q& Autoriteti Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i




pérfshiré né kété kontraté, tenton t& kryej né bazé t& késaj kontrate publike kornizg,
duhet q& t&€ dérgojé “porosing” tek furnizuesi, duke specifikuar listén me artikuj pér
furnizim me sasité e tyre pérkatése.

1.3 Sasité e vlerésuara, t& pércaktuara né Pjesén C, Lista ¢ Cmimit, jané vetém sasi
indikative q& Autoriteti Kontraktues i pérmendur né Neninl.l &shté i detyruar té
pérdorin kété marréveshje kornizé sa heré qé t& kryejné furnizime t€ pérmendura  né
1.1.

1.4 Kontrata hyné& né fuqi mé NENSHKRIMIN E SAJE PERKATESISHT ME DATE
04.08.2020 DHE DO TE PERFUNDOJE ME SE LARTI DERI ME 04.08.2022

1.5 Kjo kontraté mund té shképutet edhe para skadimit te afatit te paraparé né
Nenin 1.4.te késajé kontrate, po gqe se kontrata permbushet me ¢mimin e
paraparé sipas dispozitave te Nenit 56.10 te Udhezuesit Operativ ku thuhet se
nese kontrata permbushet me ¢mim pa marre parasysh Kohén e zgjatjes dhe
nenshkrimin original e njéjta shkeputet automatikisht.

Neni2  Kushtet e dérgesés:

2.1 Afati kohor pér dorézim dhe kryerjén e te gjitha SHERBIMEVE t& jeté:
24 MUAJ nga data e nenshkrimit te kesajé kontrate..

22 Vendi ku do te dorézohen artikujt do te kryhen sherbimet do t& jené
INSTITUCIONET KOMUNALE TE ISTOGUT, respektivisht do te caktohet nga
Drejtorati pér Shérbime Publike.

2.3. Obligimet e kontrakorit jané te gjitha sherbimet percaktuara ne Nenin 2.1 e dosjes
s€ tenderit dhe kushteve te pergjithshme dhe te veqanta te kontratés.

2.3 Inkotermi I zbatueshém do t& jeté DDP! (Dérgesat e Detyrés t&€ Paguara).

Neni 3 Origjina
3.1 Kryersi I furnizimeve duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve,

mé s€ voni atéheré kur e kérkon pranimin e pérkohshém té& tyre. Mosveprimi sipas kétij
kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e kontratés

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave té Bashkésisé
Evropiane (Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t&
cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni4 Cmimi:

4.1 Kjo kontraté &shté e lidhur me ¢mime pér njési. Cmimet njési. té furnizimeve jané
t€ paraqitura ne ofertén financiare te kontraktorit dhe totali I ¢mimit per njési &shté
1,888.87 € dhe me shkronja: /Njémijéetetétcindetetédhjeteté - 87/100




Vlera e parashikuar e kontratés &shté per vitet 2020-2022 éshté 15.000,00 Euro. Dhe
me shkronja: /Pesédhjetémijéeuro/

Duke qené se né kété kontraté, né dispozitat e Nenit 52 pika 6 té Ligjit per
Prokurimit Publik Nr. 04/L.-042 I ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/1.-092 LPP-sé dhe Nenin 56 pika 11 té rregullave dhe Devijimi I
lejuar nga kjo vleré éshté + - 30%

4.2 Cmimi i pérmendur pér NJESI né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja
pages€ q€ Autoriteti Kontraktues i ka borxh kontraktorit sipas kontratés publike
kornizg.

4.3 Cmimet pér njési jané fikse dhe nuk do t’I nénshtrohen ndryshimeve pér porosit e
vendosura nén kété kontraté kornizé.

4.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose té Veganta t&
Kontratés.

Neni S Rendi i pérparésisé s¢ dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a)Kontrata Publike Kornizg;
(b) Kushtet e Vecanta t&€ Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
6] Urdhér blerja;
Plani per menaxhimin e kontrates

5.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t&
pérparésisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet té dérgohen me postg,
faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi g€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet
ta thoté két¢ né komunikatén e tij. Sa heré qé& ka afat t& fundit pér pranimin e
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit té
komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tijé.

6.3 Kudo ge né¢ kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",



N

"vértetoje",

miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé

miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa

arsye

6.4 Kjo kontraté &shté pérgatitur né gjuhet Shqipe né tri origjinale, dy origjinale pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Komuna e Istogut:

Pér Kontraktuesin:

“IMPACT” & “Cimi ELECTRONIC” Shpk

Emri: Zizé Bujupaj Emri: Egzon Gashi
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i Prokurimit | Pozita: Lider
Ir_-:
Nénshkrimi: @ Nénshkrimi:
Data: Data: - B @? LOID
,:'I-- [: |
Vula: Vula:




PJESA III E KONTRATES Kkushtet e vecanta

KVK ng vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa her& q& ka njé konflikt, dispozitat kétu do t& mbizotérojng
mbi ato t& KPK.

Kushtet e  Pérgjithshme t& | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Kontratés
Pérshkrimi i nenit Nr. Nenit
Ligji i zbatueshém 2.1 Ligjet e Kosovés gé& jan& né fugi do t& zbatohen pér té gjitha
dhe gjuha ¢céshtjet q& nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni
do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.
2.2 Gjuha e pérdorur do té jeté GJUHA SHQIPE.
Obligimet e 12.3 Menaxheri i Projektit éshté | OBLIGUAR QE TE PERCJELLE
Autoritetit IMPLEMENTIMIN E KONTRATES NE BAZE TE KUSHTEVE TE
Kontraktues KONTRATES DHE PARAMSE DHE PARALLOGARISE.
Siguria e 14.1 Shuma e Sigurisé s& ekzekutimit ésht&: 10% E VLERES SE
ekzekutimit KONTRATES ME VLEFSHMERI 25 MUAJ
Cilasia e 16.2 Té gjitha furnizimet duhet té jené té cilésisé sé larté.
furnizimeve . '
Autoriteti Kontraktues do tia béjé pagesat operatorit ekonomik
pas perfundimit te aktivitetit dhe pas konfirmimit nga Menaxheri i
kontratés se furnizimet jané kryer né pajtim me kérkesat né Dosje
té Tenderit dhe né pajtim me kushtet e parapara né kontraté.
Kualiteti i Kontrollit | 17.1 Parimi dhe modalitetet e inspektimit t& shérbimeve nga Autoriteti
Kontraktues jané si mé poshté:
Periudha e pérgjegjésise s€ Defekteve éshté:25 muaj
Zgjidhja miqésore e | 20.2 Palét do te provojné ne ményré migésore ti zgjidhin marréveshjet
mosmarréveshjes ku do te organizojné se paku tre takime pér zgjidhje
migésore e nése kéto takime nuk kane efekt atéheré
kompetente do te jeté gjykata.
Zgjidhja e 211 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin
mosmarréveshjes gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té
me procedure zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té& dorézohet Gjykatén
giyqésore Themelore-Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosové.

B28_Ng Dosja e Tenderit pér Kontratén Publike Kornizé — Shérbim Me Disa OE 37
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Furnizim dhe instalim i NVR-it me 32 kanale deri ne 12MP

NYR duhet te keté mundesin e lidhjes deri né 32 IP kamera me kapacitet hyrés (bandwidth) prej min. 320Mbps si dhe te keté
mundesiné e konfigurimit té pavarur pér secilin kanal.

NVR duhet t& keté minimum 1x HDMI dalje pér fidhje te monitorit ne rezolucion 4K si dhe dalje tjera 1xHDM! dhe 1xVGA full HD
1080p. NVR duhet té keté pérkrah protokolle té shuméfishta pér kontrollimin e kamerave PTZ.

NVR duhet té pérkrah deri 4 HDD SATA me kapacitet pér disk 8TB. Gjithashtu NVR duhet te kete mundesing e lidhjes te nje
HDDesata

NVR duhet t& keté mundesiné e regjistrimit té ngjarjeve ne menyre t€ vazhdueshme, vetém né lévizje si dhe mundesiné e
aktivizimit té alarmit ne rastet kur kemi l&vizje .

NVR duhet te kete minimum 8 kanale per kamera me funksione smart dhe analiza te ndryshme per njohjen e njeriut dhe
automjeteve si dhe filtrim te alarmeve false me géllim te reduktimit te alarmeve t& rrejshme.

NVR duhet te ket& mundesiné e dekodimit H.265+ format i cili mundéson ruajten e té dhénave né koh& sa mé té gjaté né hapsiren
memoruese te NVR-it

NVR duhet té pérkrah kamerat né rezelucion deri ne 12MP .

NVR duhet té keté mundesiné e rishikimit t& minimum deri ne 12 kamera ne té njejtén koh&. Gjithashtu NVR duhet té ofroi
mundesing e zmadhimit (Zooming) t& ngjarjeve gjaté kohés sé rishikimit .

NVR duhet té pérkrah funksionin ANR (Automatic Network Replenishment) gé né rastet kur ka ndérprerje té rrjetit dhe né
momentin ge rrjeti funksionalizohet e béné pranimin e t& dhénave né menyré automatike nga kamerat .

NVR pér lidhje ne rriet duhet t'f keté minimum 2 porte t& adaptueshme 10/100/1000 RI45 sidhe minimum edhe portet e
komunukimit RS-232 dhe RS485, 2x USB 2.0 dhe 1x USB 3.0. Gjithashtu NVR duhet té keté edhe minimum 12 hyrje dhe 4 dalje per
alarm si dhe njé kanal pér audio komunikim t& dyanshem.

NVR duhet t& keté& mundesiné e gasjes nga jashté pérmes internetit dhe ti ofrojé mundesité si né vijim: Kérkimin & ingizimive,
ktiimin e tyre, nxjerrjen e ingizimeve , mundesiné e formatizimi té HDD-ve , resetimin e kamerés, kontrollin e kamerave
rrotulluese (PTZ) . Gjithashtu NVR duhet té keté mundesiné edhe pér komunikim te dyanshé&m pérmes zérit.

Konzumi energjis pa kygje te HDD-ve nuk duhet t& jetd me i madh se 35W si dhe me HDD te lidhura ne max 90W,

NVR duhet te operoj né temperatura nga -10°C deri 55 °C, té jeté i montuesh&m né rek kabinet. Sé bashku me broshurén e NVR

COPE

185.00




Furnizim dhe instalim i-Kamera e jashtme IP bullet 4K (8MP)

Kameré IP 8MP me IR te integruar pér distanca deri ne 80m Kamera duhet té jeté pér pérdorim té jashtém dhe duhet té keté
rezolucion deri né 4K 3840x2106 ne 12.5 fps, 3072x1728 ne 20fps kamera duhet te keté CMOS Senzoré progresivme 1 1.8”;1 2
1 2.7",1 3" ( njérin nga kéto formate) te keté lentén fikse me madhési 4mm. Kamera duhet te keté Senzoré te ndjeshém ndaj
drités pér kolor 0.01 Lux dhe jo mé shumé se 0.02Lux @F1.2 me AGC té kycur si dhe pér bardh e zi kur IR &shté e kycur 0 Lux.
Kamera duhet, te p&rkrahe funksionet BLC 3D DNR, WDR 120dB,apo edhe ndonjé funksion tjetér. Kamera duhet te keté
mundésiné e ruajtjes t& dhénave né SD Card ne kapacitet minimum 128G, gjithashtu kamera duhet te pérkrah funksionin ANR
{Automatik Network Replenishment) qé né rastet kur ka ndérprerje té rrjetit dhe né momentin qe rrjeti funksionalizohet e béné
dérgimin e te dhénave né ményré automatike né rekorderin ku do te ruhen té dhénat né gendrén e kontrollit. Kamera duhet te
pérkrah formatin e kompresimit H.265+ format i cili mundéson ruajtjén e t& dhénave né koh& sa mé té gjaté né hapésirén e
memories te NVR-it Serverit, gjithashtu duhet te keté mundé&siné e kompresimit dhe dérgimit te video imazheve né 3 linja té
komunikimit n& té njéjtén kohe pra duhet te jete (third streams). Kamera duhet té keté té integruar LED IR me mundési veprimi
derine 80 m. Kamera duhet té jeté e mbrojtur sipas standardit IP67 si dhe té& e punuar nga materiali (metal). Kamera duhet té
e me sistemin ONVIF dhe standardit ISAP|, SDK qe te keté mundési pér integrim me sistemet & menaxhimit té&
videove te palés se treté. Gjithashtu kamera duhet té perkrah edhe funskionet si né vijim {Line crossing detection, intrusion
detection, face detection) Kamera duhet té ket& minimum kéto porte pér kygje RJ45 10 100Mbps Kamera duhet t& furnizohet
pérmes portit PoE (802.3af, 36 VV to 57 V),si dhe t& keté mundésing alternative té furnizchet me rryme me 12VDC . Duke marre
parasysh qe kamera &shté pér pérdorim t& jashtém ajo duhet té punoje ne temperaturat prej -30°C ~ 55°C, duhet té keté
mbajtésin adekuat pér montim. 5& bashku me broshurén e kamerés duhet t& dorézohet CE certifikata pér [P Kamerén dhe I50

2 certifikata e prodhuesit.

",
5]

COPE

10

135.00




Furnizim dhe instalim-PTZ IP 4MP 32x Optical Zoom, 150m IR

Furnizimi i {P-kamerave te tipit speed dome PTZ 360° me mbajtési pér mur/tavan

PTZ kameré pér perdorim té& jashtem me rezolucion 4MP (2560x1440 ne 30fps), minimum illumination 0.006 lux ne kolor dhe 0 Jux
me IR te ndezur. Te kete funksion dité/naté IR Cut Filter.

Mundesi te furnizimi me 24VAC dhe HI-PoE si dhe port komunikimi RI45 10/100m

Kamera duhet té jeté minimum 32x optical zoom dhe 16x digital zoom

Te keté integruar Smart IR per distancé minimum deri 150m, té keté& funksioni WDR 120D8B (Wide Dynamic Ranga), Defog funksion |
cili ne mundeson pamie te paster edhe ne rast te mjegulles .

Kamera duhet te perkrah dhe te kete mundesiné e vendosjes sé SD memorjes me kapacietet deri ne 256G8.

Kamera duhet te perkrahe kompresimin e videos H.265+ si dhe te kete minimum tri finja te komunikimit (third Stream).
Gjithashtu kamera duhet te pérkrahe edhe funksione tjera si zbulimi i ndérhyries, zbulimi i kalimit t& vijés, zbulimi i hyrjes né rajon,
zbulimi i daljes nga rajoni, zbulimi i largimit té objekteve etj.

Kamera duhet te kete minimum 2 kanale hyrese per alarmim si dhe nje kanale per dalje ge do te perdoren per alarmim per
alarmime te ndryshshme te njoftimve ne gendren e monitorimit , derfimin e e-maileve etj. Kamera gjithashtu duhet te kete
minimum 1 kanale audio hyrje dhe 1 dalje . Kamera duhet te perkrah funksionin eregjistrimit te zgjuar dhe analizimit te videove
permes funksionve VCA me ane te te mundesohet analizimin e videove rreth pérmbajtjes videove dhe &shté aftésia e analizimit
automatik té videos pér té zbuluar dhe pércaktuar ngjarje ne kohore dhe hapésinore gjithashtu duhet te perkrah edhe funksionin
ANR, funksion 1 ne rastet e nderprerjes se rrejtit ky funksion mundeson ruajtjen automatike te ingizimeve ne karten e ruajtjes
dhe menjehere pasi rrjeti te funksionalizohet ne menyre automatike te dhenat dergohen ne NVR.

Mbrojtje minimum IP66 si dhe mbrojtje nga rrufeja dhe mbitesioni sipas standardit TVS4000V.

Kamera duhet te operoje ne temperature nga -30°C deri 50°C.

3 S& bashku me broshurén e kameres duhet té dorezohet CE certifikata per [P Kamerén PTZ dhe SO certifikata e prodhuesit.

CCPE

390.00

Furnizim dhe instalim i Testaturés se rrjetit per menagjimin IP kamerave

Testatura duhet te kete ekran LCD me minimum 128x64 pixel, te kete joystick 4 akse , te kete mundesin e lidhjes dhe menagjimit te
shume pajisjeve nga gendra e monitorimit te cilat lidhen ne rrjet, duhet te kete mundesin e lidhjes se PTZ kamerave te rrietit, te
kete mundesi te lidhjes se DVR-ve permes serial portit, te ketni mundesin e regjistrimit te minum 12 operatorve, te kete mundesin
e ngritjes se sistemit te ri permes ngarkimit apo shkarikimit te dokumenteve per konfigurim permse portit USB. Testatura duhet te
kete gasje direkt ne rrjet permes interfejsit RI-45 dhe te konfigurimit permes Web dhe te meengjoj deri ne 500 pajisje. Perver
portit te rrjetit per komunikim testatura duhet te kete edhe seiral portet RS-232,RS-422 dhe RS-485. Testatura duhet te kete
mundesin e furnizimi me tension permese 12VDC dhe duhet te operoj ne temperatuar nga 10°C deri 55°C, 5é bashku me broshurén
e Testatures duhet té dorezohet CE certifikata per IP Kamerén dhe 1SO certifikata e prodhuesit.

COPE

[y

180.00

Furnzim dhe instalimi i kabllit Fibrit optik 12 fije SM
Kablli optik duhet te jete i tipit single mode 50/125 me 12 fije optike, duhet te jete | pershtatshem per instalime te jashtme , duhet
te kete me mbeshtjellje metalike, te jete rezistent

ndaj ujit dhe nga brejtsit si dhe nga demtimet mekanike. Diamteri | kabllit nuk duhet te jete me | madhe se 1cm, forca elastike
duhet te jete min 1450 N, te jete rezistent

nga shtypja/ndrydhja minimum 1000 N/200mm.

Gjithashtu kablli duhet te siguroj rezistencen e deshirueshme ne
Slterhegje apo shtypie.

[y
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Furnizim dhe instalimi | Kutise per perdorim te jashtem per termimimin dhe spalsimin e Tijeve optike
Kuti per terminimin dhe splajsimine fijeve optike duhet te jete per perdorim te jashtem dhe te jete | komplatuar me kasta te fibrit,
LC konektor dhe te gjitha pjeset e nevojshme per splajsim deri ne 48 fijeve optike. Kutia duhet te operoj ne temperatuar nga -35°C COPE 1 3 35.00
deri ne 60°C, te jete | mbrojtur nga uji dhe te kete mundesin e montimit ne shtylla.
6
7|Furnizim dhe instalim | SPLICE CASSETTE — deri ne 12 fije COPE 1 20 5.00
8|Furnizim dhe instalim | Adapter 12v 5Ah COPE | 1 25 7.00
9|Furnizim dhe instalim | Patch cable SM LE/SC, 2mm, 5m COPE 1 25 3.00
10{Furnizim dhe instalim | Kuties shperndarse OG per perdorim te jashtem me dimensione 300x250x120 COPE 1 15 35.00
11]Furnizim dhe instalim | Kuties Dead Clamp{Lidhése shtrénguese p&r kabull) COPE il 100 1.20
12|Furnizim dhe instalim | Hardiskut 6TB Sata WD Purple Surveillance Starage is built for 24/7 COPE 1 4 170.00
Furnizimi dhe instalimi | Media Konvertor single mode- single fib&r deri 25km 10/100/1000 Mhbps full duplex, dual fiber COPE 1 5 65.00
13 |singlemode. MTEF minimum 100.0004.
14 {Furnizim dhe instalim | switchit me 8 porte PoE gigabit 10/100/100 dhe me 2SFP Full Gigahit Switch with 8 PoE COPE 1 3 80.00
Furnizim dhe instalim | SFP module 20KM p.Mmmgw Single Fiber module Transceivers SET 1x TX1310/RX1550nm, 1 x
15|TX1550/RX1310nm o L 8 .00
Furniziml dhe mstalimi i Kabllit UTP guhet té jete minmimum | kategorise & me 4x2x23AWG bakar, te keté mbeshijallje FVC ne |
perputhje me RHOS dhe te operoj ne temperatura prej minimum -20 °C deri 70 °C, te jete | testuar sipas standardit 1SO M’ | 1 200 0.50
16{IEC11801,TIA-568-C.2,YD T1019 |
Furnizim dhe instalim | Kabllit per furnizm me tension dunat te Jete tipit FPGO-Y PPCO me 3 Tije me nga 2.5mm dunel ta kete izolim
nga PVC ngjyre e zeze, i njejti duhet te jete | pershtatshme per shpérndarje t& energjisé né rrietat e gytetit. Kablli duhet te jete M 1 400 2.50
17|konfrom standardeve DIN VDE 0276, HD 663.11EC 60 502-1TENSION] NOMINAL: 0.6/1kV .
18|Furnizim dhe instalim | Siguresé elektrike 220v-240V/16A COPE il 10 2.00
19|SPAISIMI | KABLLIT OPTIK COPE il 70 5.00
20| INSTALIMI DHE KONFIGURIMI | KAMERAVE COPE 1 35 395.00 |
Furnizim dhe instalim Monitorit me madhesi minimum 55" , te kete rezolucion 4K Ultra HO (3840 x 2160}, te jete Smart, te kete
modul te Wifi per mundesi te gasjes ne rrjet , te kete minimum 2 x HDMI per lidhje me NVR si dhe te kete zerim me fugi minimum COPE 1 1 460.00
21)20W - Monitori duhet te liferohet komplet me 1x HDM| Kabel} per rezolucion 4K si dhe mbajtesin adekuat per montim ne muri,
22 |Furnizim dhe instalim | SHENJAVE NJOFTUESE PER VEZHGIMIN E QYTETIT ME KAMERA COPE 1 10 11.67

TOTALI I CMIMIT PER NJESI ME TE GJITHA NGARKESAT

1,888.87




